令和 　　 年  　　月 　 　日
南魚沼市会計管理者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名
市民の文化奨励棚村基金推奨金　口座振込申請書
南魚沼市から当方への交付金について、下記のとおり口座振込支払を申請します。
	銀行
農協
労働金庫
信用金庫
信用組合
	本店
支店
出張所
	１ 普通預金
２ 当座預金

	フリガナ

	口座名義人

· 振込口座の名義人が、申請者と異なる場合は下記も記入してください。

受 領 委 任 状
南魚沼市長　様
私は、南魚沼市から交付される「市民のスポーツ奨励棚村基金推奨金」について、交付金の受領を下記のとおり委任します。
委任者
住　所　南魚沼市
氏　名
　　　受任者
住　所　南魚沼市
氏　名
申請者

（保護者）

支給対象者